
162 Kaiserová Johana 24.01.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m 11.88

109 Kolingerová Agáta 12.06.1999 ASK Slavia Praha 100 m 11.97

175 Turnerová Nicoleta 30.05.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m 12.17

5 Šplechtnová Barbora (H) 31.07.2002 AK Olymp Brno, spolek 100 m 12.23

121 Tiplicová Natálie (H) 25.10.2000 ASK Slavia Praha 100 m 12.23

18 Holubářová Věra 04.06.2000 AK Olymp Brno, spolek 100 m 12.26

Kolářová Štěpánka 22.01.1999 SSK Vítkovice, z.s. 100 m 12.27

2 Garčárová Patrícia 13.09.1999 AK Olymp Brno, spolek 100 m 12.33

111 Maštalířová Emma (H) 27.11.2000 ASK Slavia Praha 100 m 12.35

202 Bartošková Klára 05.10.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 100 m 12.38

132 Dondová Kateřina 02.01.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 100 m 12.42

15 Zabloudilová Andrea 25.03.2001 AK Olymp Brno, spolek 100 m 12.44

173 Štolová Markéta 01.10.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m 12.49

197 Píchalová Barbara 16.08.2002 AK ŠKODA Plzeň 100 m 12.52

57 Marečková Leona (H) 29.10.2000 AK Šternberk z.s. 100 m 12.61

190 Burianová Kateřina 23.01.2003 AK ŠKODA Plzeň 100 m 12.86

164 Kondrátová Karolína 20.08.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m 12.89

77 Jelínková Barbora 24.06.2002 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 100 m 13.15

55 Kučerová Bára 26.05.2001 AK Šternberk z.s. 100 m 13.18

211 Petrásová Žaneta (H) 09.05.2000 AC Vysoké Mýto z.s. 100 m 13.27

78 Juráková Markéta 18.06.2002 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 100 m 13.42

153 Benová Rozálie 05.12.2002 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m 13.43

Krejčí Eliška 20.05.2002 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m 13.45

51 Begová Barbora (H) 24.03.2000 AK Šternberk z.s. 100 m 13.53

Malíková Kateřina 02.08.2002 SSK Vítkovice, z.s. 100 m 13.53

104 Draslarová Barbora 10.12.2002 ASK Slavia Praha 100 m 13.54

Sýkorová Alena 15.01.1999 SSK Vítkovice, z.s. 100 m 14.06

Pěntoňová Adéla 23.12.2002 SSK Vítkovice, z.s. 100 m 14.82

79 Krchňáčková Anna 06.06.2003 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 100 m

v případě zájmu můžeme zařadit jeden běh navíc - ale BEZ postupu do finále

5 Šplechtnová Barbora (H) 31.07.2002 AK Olymp Brno, spolek 200 m 23.92

109 Kolingerová Agáta 12.06.1999 ASK Slavia Praha 200 m 24.25

196 Hettlerová Linda 03.01.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m 24.27

162 Kaiserová Johana 24.01.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m 24.43

175 Turnerová Nicoleta 30.05.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m 24.50

Kolářová Štěpánka 22.01.1999 SSK Vítkovice, z.s. 200 m 24.79

18 Holubářová Věra 04.06.2000 AK Olymp Brno, spolek 200 m 24.83

121 Tiplicová Natálie (H) 25.10.2000 ASK Slavia Praha 200 m 24.87

202 Bartošková Klára 05.10.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 200 m 24.95

2 Garčárová Patrícia 13.09.1999 AK Olymp Brno, spolek 200 m 25.12

4 Bartakovičová Kateřina (H) 11.08.2000 AK Olymp Brno, spolek 200 m 25.41

113 Matoušková Karolína 28.12.2000 ASK Slavia Praha 200 m 25.64

19 Dlabajová Kateřina 27.06.2001 AK Olymp Brno, spolek 200 m 25.69

57 Marečková Leona (H) 29.10.2000 AK Šternberk z.s. 200 m 25.70

102 Cikánová Andrea (H) 13.02.2000 ASK Slavia Praha 200 m 25.83

132 Dondová Kateřina 02.01.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 200 m 25.98

146 Kupková Adéla 30.10.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 200 m 26.21

17 Minářová Pavlína 23.02.1999 AK Olymp Brno, spolek 200 m 26.22

129 Žáková Anita 16.08.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 200 m 26.43



203 Burešová Markéta 23.03.2004 AC Vysoké Mýto z.s. 200 m 26.47

192 Petrušová Kristýna 09.03.2004 AK ŠKODA Plzeň 200 m 26.52

15 Zabloudilová Andrea 25.03.2001 AK Olymp Brno, spolek 200 m 26.54

119 Šimková Kateřina 06.07.2000 ASK Slavia Praha 200 m 26.58

55 Kučerová Bára 26.05.2001 AK Šternberk z.s. 200 m 26.87

78 Juráková Markéta 18.06.2002 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 200 m 27.29

58 Petrová Karolína 21.03.2002 AK Šternberk z.s. 200 m 27.35

51 Begová Barbora (H) 24.03.2000 AK Šternberk z.s. 200 m 27.38

153 Benová Rozálie 05.12.2002 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m 27.57

52 Červená Michaela 25.08.2003 AK Šternberk z.s. 200 m 27.89

Krejčí Eliška 20.05.2002 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m 27.90

Sýkorová Alena 15.01.1999 SSK Vítkovice, z.s. 200 m 29.67

Jíchová Nikoleta 29.08.2000 ASK Slavia Praha 100 m př. 13.76

175 Turnerová Nicoleta 30.05.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. 13.78

173 Štolová Markéta 01.10.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. 13.90

15 Zabloudilová Andrea 25.03.2001 AK Olymp Brno, spolek 100 m př. 13.91

16 Procházková Renata 28.06.1999 AK Olymp Brno, spolek 100 m př. 14.15

17 Minářová Pavlína 23.02.1999 AK Olymp Brno, spolek 100 m př. 14.22

179 Suchá Linda (H) 28.09.2001 AK ŠKODA Plzeň 100 m př. 14.52

106 Dyrynková Nikola 06.09.1999 ASK Slavia Praha 100 m př. 14.62

53 Gieselová Michaela (H) 25.09.1999 AK Šternberk z.s. 100 m př. 14.67

6 Janků Valerie 04.09.2002 AK Olymp Brno, spolek 100 m př. 14.69

206 Duchoslavová Sabina 23.06.2000 AC Vysoké Mýto z.s. 100 m př. 14.73

113 Matoušková Karolína 28.12.2000 ASK Slavia Praha 100 m př. 14.84

154 Burajová Patricie 08.04.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. 15.01

146 Kupková Adéla 30.10.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 100 m př. 15.31

107 Feitová Anna 06.09.2002 ASK Slavia Praha 100 m př. 15.47

158 Hložková Barbora 16.09.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. 15.85

4 Bartakovičová Kateřina (H) 11.08.2000 AK Olymp Brno, spolek 100 m př. 15.89

82 Minaříková Kristýna 30.07.2001 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 100 m př. 15.91

59 Šustáková Zuzana (H) 28.05.2000 AK Šternberk z.s. 100 m př. 16.36

Hadašová Barbora 14.12.1999 SSK Vítkovice, z.s. 100 m př. 16.41

124 Zárubová Denisa 27.05.1999 ASK Slavia Praha 100 m př. 16.80

207 Hájková Kateřina 19.12.1999 AC Vysoké Mýto z.s. 100 m př. 16.96

104 Draslarová Barbora 10.12.2002 ASK Slavia Praha 100 m př. 17.01

138 Klimentová Kristýna 07.02.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 100 m př. 17.64

140 Honkeová Karolína 30.04.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 100 m př. 18.04

128 Novotná Veronika (H) 11.11.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška

201 Andrlová Sára 08.02.2004 AC Vysoké Mýto z.s. výška

130 Stýblová Klára 21.10.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška 1.40

Hadašová Barbora 14.12.1999 SSK Vítkovice, z.s. výška 1.50

Zotyková Veronika 10.06.2000 SSK Vítkovice, z.s. výška 1.51

205 Dostálová Tereza 03.01.2001 AC Vysoké Mýto z.s. výška 1.52

138 Klimentová Kristýna 07.02.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška 1.52

216 Váchová Tereza 13.12.2003 AC Vysoké Mýto z.s. výška 1.54

108 Jíchová Nikoleta 29.08.2000 ASK Slavia Praha výška 1.56



131 Sudková Ela 11.06.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška 1.56

60 Urbášková Elena 07.11.2003 AK Šternberk z.s. výška 1.56

53 Gieselová Michaela (H) 25.09.1999 AK Šternberk z.s. výška 1.60

149 Pacltová Kristýna 14.03.2004 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška 1.60

158 Hložková Barbora 16.09.2000 Univerzitní sportovní klub Praha výška 1.62

144 Langhansová Nikola 30.11.1999 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška 1.62

206 Duchoslavová Sabina 23.06.2000 AC Vysoké Mýto z.s. výška 1.63

194 Slouková Klára 22.08.2003 AK ŠKODA Plzeň výška 1.63

Přibylová Kateřina 18.02.1999 SSK Vítkovice, z.s. výška 1.64

123 Valešová Veronika 13.08.2000 ASK Slavia Praha výška 1.65

7 Vallová Veronika 29.04.2001 AK Olymp Brno, spolek výška 1.66

9 Janku Nikol 10.10.2000 AK Olymp Brno, spolek výška 1.72

11 Sedláčková Lucie 30.10.2001 AK Olymp Brno, spolek výška 1.74

154 Burajová Patricie 08.04.1999 Univerzitní sportovní klub Praha výška 1.75

Gavendová Nikola 13.04.2000 SSK Vítkovice, z.s. výška 1.76

12 Krejčiříková Klára 22.04.2002 AK Olymp Brno, spolek výška 1.80

139 Rozehnalová Adéla 19.06.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka

196 Hettlerová Linda 03.01.2001 AK ŠKODA Plzeň dálka

Marešová Natalie 12.11.2002 SSK Vítkovice, z.s. dálka 4.70

Martinková Tereza 30.09.2002 SSK Vítkovice, z.s. dálka 4.78

202 Bartošková Klára 05.10.2002 AC Vysoké Mýto z.s. dálka 5.05

Gavendová Nikola 13.04.2000 SSK Vítkovice, z.s. dálka 5.07

155 Činková Anna 08.07.2000 Univerzitní sportovní klub Praha dálka 5.09

10 Burianová Lenka 21.06.2000 AK Olymp Brno, spolek dálka 5.14

107 Feitová Anna 06.09.2002 ASK Slavia Praha dálka 5.14

207 Hájková Kateřina 19.12.1999 AC Vysoké Mýto z.s. dálka 5.16

11 Sedláčková Lucie 30.10.2001 AK Olymp Brno, spolek dálka 5.18

82 Minaříková Kristýna 30.07.2001 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště dálka 5.19

142 Voříšková Anežka 29.01.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka 5.21

114 Palaštuková Aneta 14.02.2000 ASK Slavia Praha dálka 5.23

6 Janků Valerie 04.09.2002 AK Olymp Brno, spolek dálka 5.25

209 Kititi Tina (H) 30.10.1999 AC Vysoké Mýto z.s. dálka 5.32

174 Švábíková Amálie 22.11.1999 Univerzitní sportovní klub Praha dálka 5.33

60 Urbášková Elena 07.11.2003 AK Šternberk z.s. dálka 5.36

113 Matoušková Karolína 28.12.2000 ASK Slavia Praha dálka 5.39

203 Burešová Markéta 23.03.2004 AC Vysoké Mýto z.s. dálka 5.40

Červenková Lucie 09.08.1999 SSK Vítkovice, z.s. dálka 5.40

190 Burianová Kateřina 23.01.2003 AK ŠKODA Plzeň dálka 5.43

77 Jelínková Barbora 24.06.2002 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště dálka 5.43

Grulichová Adriana 26.05.2000 SSK Vítkovice, z.s. dálka 5.52

111 Maštalířová Emma (H) 27.11.2000 ASK Slavia Praha dálka 5.59

14 Hromadníková Tereza 03.11.1999 AK Olymp Brno, spolek dálka 5.60

53 Gieselová Michaela (H) 25.09.1999 AK Šternberk z.s. dálka 5.90

179 Suchá Linda (H) 28.09.2001 AK ŠKODA Plzeň dálka 6.03

17 Minářová Pavlína 23.02.1999 AK Olymp Brno, spolek dálka 6.15

Záhorová Adéla (H) 13.11.1999 Univerzitní sportovní klub Praha dálka 6.48



181 Schejbalová Tereza 31.03.2000 AK ŠKODA Plzeň trojskok

141 Blatská Veronika 06.01.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. trojskok 09.41

205 Dostálová Tereza 03.01.2001 AC Vysoké Mýto z.s. trojskok 09.57

117 Smejkalová Natalie 19.03.2002 ASK Slavia Praha trojskok 10.05

215 Tomášková Karolína (H) 22.09.1999 AC Vysoké Mýto z.s. trojskok 10.05

Martinková Tereza 30.09.2002 SSK Vítkovice, z.s. trojskok 10.11

139 Rozehnalová Adéla 19.06.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. trojskok 10.18

114 Palaštuková Aneta 14.02.2000 ASK Slavia Praha trojskok 10.24

Marešová Natalie 12.11.2002 SSK Vítkovice, z.s. trojskok 10.26

160 Jehličková Barbora 06.06.1999 Univerzitní sportovní klub Praha trojskok 10.32

Höfrová Lucie 11.01.2001 SSK Vítkovice, z.s. trojskok 10.36

138 Klimentová Kristýna 07.02.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. trojskok 10.51

177 Vybíralová Eliška 29.04.1999 AK ŠKODA Plzeň trojskok 10.65

137 Holubová Justýna 19.04.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. trojskok 10.67

206 Duchoslavová Sabina 23.06.2000 AC Vysoké Mýto z.s. trojskok 10.73

Zotyková Veronika 10.06.2000 SSK Vítkovice, z.s. trojskok 10.79

154 Burajová Patricie 08.04.1999 Univerzitní sportovní klub Praha trojskok 11.03

9 Janku Nikol 10.10.2000 AK Olymp Brno, spolek trojskok 11.04

6 Janků Valerie 04.09.2002 AK Olymp Brno, spolek trojskok 11.16

14 Hromadníková Tereza 03.11.1999 AK Olymp Brno, spolek trojskok 11.54

Grulichová Adriana 26.05.2000 SSK Vítkovice, z.s. trojskok 11.64

10 Burianová Lenka 21.06.2000 AK Olymp Brno, spolek trojskok 11.73

209 Kititi Tina (H) 30.10.1999 AC Vysoké Mýto z.s. trojskok 11.77

Červenková Lucie 09.08.1999 SSK Vítkovice, z.s. trojskok 12.16

Záhorová Adéla (H) 13.11.1999 Univerzitní sportovní klub Praha trojskok 12.53
111 Maštalířová Emma (H) 27.11.2000 ASK Slavia Praha trojskok 12.54

103 Dobiášová Veronika (H) 16.09.1999 ASK Slavia Praha koule 4kg 08.37

141 Blatská Veronika 06.01.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 4kg 08.40

150 Voříšková Kateřina 30.10.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 4kg 08.50

180 Lokajíčková Klára (H) 06.01.2000 AK ŠKODA Plzeň koule 4kg 08.85

76 Zelinková Natálie (H) 09.05.1999 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště koule 4kg 09.03

212 Roučková Kateřina (H) 06.07.2001 AC Vysoké Mýto z.s. koule 4kg 09.34

210 Lakotová Tereza (H) 11.11.2000 AC Vysoké Mýto z.s. koule 4kg 09.64

211 Petrásová Žaneta (H) 09.05.2000 AC Vysoké Mýto z.s. koule 4kg 09.70

165 Vrabcová Kristýna (H) 29.01.1999 Univerzitní sportovní klub Praha koule 4kg 09.73

Prudká Johana 08.01.2000 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg 09.81

174 Švábíková Amálie 22.11.1999 Univerzitní sportovní klub Praha koule 4kg 10.38

123 Valešová Veronika 13.08.2000 ASK Slavia Praha koule 4kg 10.41

Höfrová Lucie 11.01.2001 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg 10.48

166 Veselá Eliška 04.03.2002 Univerzitní sportovní klub Praha koule 4kg 10.50

85 Řezníčková Tereza 05.01.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště koule 4kg 11.10

7 Vallová Veronika 29.04.2001 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg 11.25

170 Rozhyna Karina 10.05.2000 Univerzitní sportovní klub Praha koule 4kg 11.26

185 Skypalová Kateřina 20.02.1999 AK ŠKODA Plzeň koule 4kg 11.28

24 Vedrová Michaela 22.01.2000 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg 11.75

8 Zahradníčková Eliška 13.03.2001 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg 12.12

23 Vargová Leona 17.12.1999 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg 12.46

Jeřábková Kristýna 10.04.1999 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg 12.58



Kerbachová Anna 09.03.2000 Univerzitní sportovní klub Praha koule 4kg 13.46

86 Tomášková Blanka 21.04.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště koule 4kg 13.52

Přečková Denisa 16.09.2000 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg 14.42

208 Junková Margit 19.02.2000 AC Vysoké Mýto z.s. disk 1kg

172 Smíšková Lucie 16.01.2000 Univerzitní sportovní klub Praha disk 1kg 23.44

133 Sunkovská Kateřina 04.01.1999 TJ Lokomotiva Beroun z.s. disk 1kg 24.05

76 Zelinková Natálie (H) 09.05.1999 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště disk 1kg 24.93

103 Dobiášová Veronika (H) 16.09.1999 ASK Slavia Praha disk 1kg 25.90

166 Veselá Eliška 04.03.2002 Univerzitní sportovní klub Praha disk 1kg 25.92

118 Šedá Pavlína 11.02.2002 ASK Slavia Praha disk 1kg 26.06

195 Fialová Lenka 11.03.1999 AK ŠKODA Plzeň disk 1kg 27.08

182 Schwarzová Carmen 16.03.2002 AK ŠKODA Plzeň disk 1kg 27.78

150 Voříšková Kateřina 30.10.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. disk 1kg 27.98

140 Honkeová Karolína 30.04.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. disk 1kg 28.06

210 Lakotová Tereza (H) 11.11.2000 AC Vysoké Mýto z.s. disk 1kg 28.44

120 Štěpánová Aneta 27.08.2001 ASK Slavia Praha disk 1kg 29.33

165 Vrabcová Kristýna (H) 29.01.1999 Univerzitní sportovní klub Praha disk 1kg 31.52

Prudká Johana 08.01.2000 SSK Vítkovice, z.s. disk 1kg 31.95

87 Klišíková Karolína 08.02.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště disk 1kg 33.35

8 Zahradníčková Eliška 13.03.2001 AK Olymp Brno, spolek disk 1kg 37.17

Jeřábková Kristýna 10.04.1999 SSK Vítkovice, z.s. disk 1kg 37.77

24 Vedrová Michaela 22.01.2000 AK Olymp Brno, spolek disk 1kg 38.33

170 Rozhyna Karina 10.05.2000 Univerzitní sportovní klub Praha disk 1kg 38.85

86 Tomášková Blanka 21.04.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště disk 1kg 43.12

Přečková Denisa 16.09.2000 SSK Vítkovice, z.s. disk 1kg 45.75

23 Vargová Leona 17.12.1999 AK Olymp Brno, spolek disk 1kg 46.52


